



INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA PIOTRA BAŁA

za okres od 16 lutego do 15 marca 2026 r.

Szanowni Mieszkańcy, Wysoka Rado,

poniżej przedstawiam sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Pruszkowa w okresie międzysesyjnym.

INFORMACJA O ZARZĄDZENIACH

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta Pruszkowa wydał 15 zarządzeń, obejmujących zakres od nr 23/2026 z dnia 23 lutego 2026 r. do nr 37/2026 z dnia 13 marca 2026 r.

Pełna treść zarządzeń jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Pruszkowa pod adresem:

<https://bip.um.pruszkow.pl/zarzadenia/25>

Poniżej przedstawiono wykaz wydanych zarządzeń.

1. Zarządzenie nr 23/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 23 lutego 2026 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych.

Zarządzenie dotyczy powołania koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Pruszkowa, do którego zadań należy bieżący nadzór nad prawidłowością wykonywania czynności kancelaryjnych, w szczególności w zakresie właściwego doboru klas z wykazu akt dla załatwianych spraw, prawidłowego zakładania spraw oraz prowadzenia akt spraw.

2. Zarządzenie nr 24/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 26 lutego 2026 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji aktywów i pasywów oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych.

Zarządzeniem zmienia się §28, który otrzymuje brzmienie: „§28. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych komisja inwentaryzacyjna sporządza protokół poinwentaryzacyjny w terminie do dnia 16 marca 2026 r.”

3. Zarządzenie nr 25/2025 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 27 lutego 2026 r. w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyka” w Pruszkowie.

Zarządzeniem powołuje się Panią Annę Łukawską-Adamczyk na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyka” w Pruszkowie na okres 3 lat, tj. od dnia 1 marca 2026 r. do dnia 28 lutego 2029 r.

4. Zarządzenie nr 26/2025 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 27 lutego 2026 r. w sprawie elektronicznego zarządzania dokumentacją oraz zasad obiegu dokumentacji w Urzędzie Miasta Pruszkowa.

Traci moc Zarządzenie Nr 315/2025 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją oraz zasad obiegu dokumentacji w Urzędzie Miasta Pruszkowa.

5. Zarządzenie nr 27/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 27 lutego 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2026 rok.

- 6. Zarządzenie nr 28/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 27 lutego 2026 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa.**
Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze osoby realizującej zadania Podinspektora/Inspektora w Wydziale Organizacyjnym w Urzędzie Miasta Pruszkowa.
- 7. Zarządzenie nr 29/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 27 lutego 2026 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa.**
Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze osoby realizującej zadania Referenta/Starszego referenta w Wydziale Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Pruszkowa.
- 8. Zarządzenie nr 30/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 27 lutego 2026 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa.**
Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze osoby realizującej zadania Inspektora/Głównego specjalisty w Biurze Kontroli w Urzędzie Miasta Pruszkowa.
- 9. Zarządzenie nr 31/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 4 marca 2026 r. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zadania w obszarze zdrowia publicznego.**
Zarządzeniem ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku z zakresu zdrowia publicznego, ukierunkowanych na profilaktykę uzależnień oraz kształtowanie postaw sprzyjających ochronie zdrowia i prawidłowemu funkcjonowaniu społecznemu:
1. W zadaniu „Systemowe działania na rzecz prewencji zachowań problemowych dzieci w oparciu o rekomendowany program profilaktyczny „Epsilon” zwyciężyło Stowarzyszenie Epsilon Plus z siedzibą przy ul. Waleriana Łukasińskiego 47, 43-300 Bielsko-Biała. Przyznano mu kwotę 110 000,00 zł.
 2. W zadaniu „Zorganizowanie kolonii z programem profilaktycznym dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych” zwyciężyło Towarzystwo Przyjaciół Dzieci – Zarząd Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego z siedzibą przy ul. Kredytowej 1A, 00-056 Warszawa. Przyznano mu kwotę 110 000,00 zł.
- 10. Zarządzenie nr 32/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 5 marca 2026 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej.**
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pruszkowa przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działkę nr 205/4 przy ul. 1-go Sierpnia o pow. 199 m² w celu poprawienia zagospodarowania nieruchomości przyległej; cena zatwierdzona operatem rzeczoznawcy majątkowego: 98.591,88 zł brutto.
- 11. Zarządzenie nr 33/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 5 marca 2026 r. w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu.**
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pruszkowa wyrażono zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na działce nr 486 przy ul. Stanisława Moniuszki 9 w Pruszkowie na rzecz ORLEN Termika S.A.; jednorazowa opłata ustalona w wysokości 123,00 zł brutto.
- 12. Zarządzenie nr 34/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 5 marca 2026 r. zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych i regulaminu Komisji Przetargowej Urzędu Miasta Pruszkowa.**

Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pruszkowa dokonano zmiany zarządzenia nr 314/2025 z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz regulaminu Komisji Przetargowej Urzędu Miasta Pruszkowa, wprowadzając nowe brzmienie załącznika nr 1.

13. Zarządzenie nr 35/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 9 marca 2026 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów Przedszkoli Miejskich.

Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pruszkowa ogłoszono konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów Przedszkola Miejskiego Nr 8 „Mały Książę” przy ul. Mostowej 2 oraz Przedszkola Miejskiego Nr 16 przy ul. Pływackiej 16 w Pruszkowie.

14. Zarządzenie nr 36/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 12 marca 2026 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II w Pruszkowie, ul. Hubala 4.

15. Zarządzenie nr 37/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 13 marca 2026 r. w przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej .

Zarządzeniem uchyła się Zarządzenie nr 32/2026 z dnia 5 marca 2026 r.

INFORMACJA O NARADACH ZORGANIZOWANYCH PRZEZ PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA

W wskazanym okresie odbyły się 4 narady Prezydenta Miasta Pruszkowa, które miały miejsce w dniach: 18 i 25 lutego oraz 4 i 11 marca.

18 lutego 2026 r.

Gospodarowanie nieruchomościami

Towarzystwo Budownictwa Społecznego przedstawiło projekty uchwał Rady Miasta dotyczące zawarcia umów dzierżawy części nieruchomości położonych przy ulicach: 3-go Maja 49, Broniewskiego oraz Trojdena 5. Wnioskowano również o odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tych umów. Dodatkowo Wydział Geodezji Miasta omówił wniosek Miejskiego Zakładu Oczyszczania w sprawie wydzierżawienia dodatkowej powierzchni przy ul. Bryły (PSZOK) oraz kwestie dotyczące parkingu P&R przy ul. Sienkiewicza.

Planowanie przestrzenne i ochrona środowiska

Biuro Planowania Przestrzennego we współpracy z Wydziałem Ochrony Środowiska i Wydziałem Realizacji Inwestycji przedstawiło pismo mieszkańców ul. Różanej, dotyczące możliwości podjęcia działań mających na celu zmniejszenie lub likwidację obszaru szczególnego zagrożenia powodzią.

Finanse miasta

Wydział Finansów przedstawił projekty uchwał Rady Miasta dotyczące zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Pruszkowa na lata 2026–2045 oraz zmian w budżecie miasta na 2026 rok. Omówiono wpływ proponowanych zmian na bieżącą realizację zadań miasta.

Sprawy różne

W ramach spraw różnych omówiono projekt uchwały Rady Miasta w sprawie nadania Statutu Miejskiej Radzie Seniorów, stan techniczny budynku Urzędu Miasta przy ul. Kraszewskiego 14/16 oraz kwestie związane z decyzjami podatkowymi.

25 lutego 2026 r.

Fundusze zewnętrzne

Przedstawiono projekt „Szatnia na medal”, omawiając jego cele, planowane działania oraz możliwości pozyskania wsparcia zewnętrznego oraz pierwszego naboru w ramach Programu „Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej”.

Sprawozdawczość i informatyzacja

Omówiono zarządzenia Prezydenta Miasta Pruszkowa dotyczące wprowadzenia wewnętrznych rozwiązań informatycznych umożliwiających przekazywanie sprawozdań przez jednostki organizacyjne oraz określenia formy sprawozdań w zakresie operacji finansowych oraz budżetów jednostek organizacyjnych.

Postępowania przetargowe

Podczas narady poinformowano o rozpoczęcie następujących postępowań przetargowych

- Budowa infrastruktury w ul. Nowożytniejskiej w Pruszkowie: budowa wodociągu oraz budowa kanalizacji sanitarnej.
- Budowa przystanków autobusowych w ulicach: Bryły, Działkowej oraz Gordziałkowskiego.
- Ochrona obiektu zlokalizowanego przy ul. Sienkiewicza 2A w Pruszkowie – parking „Parkuj i Jedź”.
- Usługi weterynaryjne, obejmujące opiekę nad zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi z terenu Miasta Pruszkowa oraz wykonywanie u zwierząt posiadających właścicieli zabiegów: kastracji psów i kotów, elektronicznego znakowania zwierząt oraz usypiania ślepych miotów.

Omówiono również zmiany w regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Pruszkowa, mające na celu usprawnienie procedur i zapewnienie zgodności z obowiązującymi przepisami.

4 marca 2026 r.

Inwestycje drogowe

Omówiono roboty dodatkowe związane z uaktualnieniem projektu i wykonaniem budowy sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Szarych Szeregów oraz wyrównanie gruntu nad sieciami wod.-kan. w związku z wystąpieniem obniżenia terenu przy ul. Teresy Danielewicz w Pruszkowie.

Planowanie przestrzenne

Przedstawiono wniosek o zaopiniowanie projektu planu ogólnego gminy Michałowice, omawiając jego wpływ na zagospodarowanie przestrzenne i ochronę środowiska.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

Przedstawiono projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Pruszkowa obejmującej Osiedle Kubusia Puchatka, w tym założenia dotyczące przeznaczenia terenów i planowanych inwestycji.

11 marca 2026 r.

Działalności społeczna oraz profilaktyka

Przedstawiono sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszkowie za okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r., omawiając realizowane zadania w zakresie pomocy społecznej, wsparcia rodzin i osób wymagających wsparcia, omówiono sprawozdanie za rok 2025 z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Pruszkowa na lata 2025–2027, w tym działania mające na celu wsparcie rodzin w trudnej sytuacji życiowej. Przedstawiono również sprawozdanie z realizacji programu w latach 2022–2025, a także szczegółowe podsumowanie działań podejmowanych w 2025 r. w zakresie profilaktyki uzależnień i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkotykowych a także omówiono realizację Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Pruszkowa na lata 2023–2029 za rok 2025, podkreślając podejmowane inicjatywy w zakresie pomocy społecznej, profilaktyki i wspierania mieszkańców.

Postępowania przetargowe

Omówiono przedmiot zamówienia publicznego obejmujący:

Zadanie 1 – zarządzanie parkingiem w systemie „Parkuj i Jedź” przy ul. Sienkiewicza w Pruszkowie, wraz z obsługą istniejącego bezbiletowego systemu parkingowego ENTRIGO;

Zadanie 2 – zarządzanie parkingiem w systemie „Parkuj i Jedź” przy ul. Waryńskiego w Pruszkowie oraz dostawę urządzeń do bezbiletowego systemu parkingowego ENTRIGO.

Ponadto omówiono rozstrzygnięcie postępowania przetargowego pn.: „Zorganizowanie, zarządzanie i eksploatacja systemu Pruszkowskiego Roweru Miejskiego”. W wyniku przeprowadzonego postępowania dokonano wyboru oferty złożonej przez Nextbike Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (01-756), ul. Przasnyska 6b. Cena wybranej oferty brutto wyniosła: 1 782 506,16 zł.

Edukacja

Omówiono temat dotyczący zwrotu niewykorzystanej dotacji za 2025 rok dla Punktu Przedszkolnego „Źródło”.

Fundusze zewnętrzne

Omówiono projekt uchwały Rady Miasta Pruszkowa w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021–2027 projektu pn. „Adaptacja Pruszkowa do zmian klimatu poprzez działania w obszarze zielono-niebieskiej infrastruktury”.

Budżet obywatelski

Omówiono projekt uchwały Rady Miasta Pruszkowa w sprawie wysokości oraz harmonogramu wdrażania i realizacji Budżetu Obywatelskiego na rok 2027.

Gospodarka mieniem i nieruchomościami

Omówiono zagospodarowanie nieruchomości gminnej położonej przy ul. Zdziarskiej w Pruszkowie w tym możliwości jej wykorzystania zgodnie z potrzebami miasta oraz przedstawiono projekt przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej przy ul. 1-go Sierpnia na rzecz właściciela nieruchomości sąsiedniej.

Cyberbezpieczeństwo

Omówiono nowelizację ustawy o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa oraz konsekwencje jej wdrożenia dla jednostek organizacyjnych miasta Pruszkowa.

INFORMACJA O WYDARZENIACH I SPOTKANIACH W KTÓRYCH BRAŁEM UDZIAŁ

16 lutego – wraz z moim Zastępcą, Michałem Landowskim, oraz pracownikami Biura Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Pruszkowa, wzięliśmy udział w pierwszym spotkaniu konsultacyjnym dotyczącym projektu Planu Ogólnego Miasta Pruszkowa, które odbyło się w Szkole Podstawowa nr 2 w Pruszkowie. Podczas spotkania omówione zostały m.in. kwestie związane z potencjalnym wpływem projektu Port Polska (dawniej Centralny Port Komunikacyjny) na północną część miasta oraz tereny w rejonie linii kolejowej. Po części prezentacyjnej mieszkańcy mieli możliwość bezpośredniej rozmowy z projektantami Planu Ogólnego oraz przedstawicielami Urzędu Miasta.

27 lutego - wspólnie z przedstawicielami gmin sąsiadujących z lotniskiem, uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym rozbudowy **Port Lotniczy Warszawa-Okęcie**. Podczas dyskusji przedstawiono m.in. planowaną modernizację infrastruktury, zwiększenie przepustowości terminali i miejsc postojowych dla samolotów, a także działania na rzecz ochrony środowiska i ograniczenia hałasu dla mieszkańców. Poruszono również kwestie odpowiedzialności społecznej lotniska, w tym wsparcia lokalnych szkół, wydarzeń i inicjatyw społecznych poprzez Fundację PPL. Spotkanie było okazją do wymiany informacji i podkreślenia znaczenia dialogu z mieszkańcami oraz gminami w procesie rozwoju infrastruktury lotniczej.

27 lutego - wraz z moim Zastępcą, Michałem Landowskim, uczestniczyłem w spotkaniu i wernisażu studentów Architektury Akademii Techniczno-Artystycznej w Pruszkowie, którzy zaprezentowali 8 koncepcji nowoczesnej hali widowiskowo-sportowej na terenie CKiS. Prace młodych projektantów pokazały wiele możliwych kierunków – od odważnych, futurystycznych brył, po spokojne, zielone przestrzenie otwarte dla mieszkańców.

28 lutego - wspólnie z moim Zastępcą, Michałem Landowskim, uczestniczyliśmy w II Konwencji Organizacji Pozarządowych Miasta Pruszkowa. Spotkanie było okazją do wymiany doświadczeń, dyskusji o rozwoju wolontariatu, współpracy miasta z NGO oraz budowaniu dialogu społecznego. Podczas wydarzenia poruszyliśmy także kwestie radzenia sobie ze stresem podczas wystąpień publicznych, a uczestnicy mieli możliwość networkingu i poznawania dobrych praktyk. Takie spotkania pokazują, jak ważna jest współpraca i wzajemne uczenie się, co wzmacnia lokalne inicjatywy i działania na rzecz mieszkańców Pruszkowa.

28 lutego 2026 r. - uczestniczyłem w I Powiatowych Halowych Młodzieżowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych w Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Pruszkowie, w których rywalizowało 11 Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z powiatu pruszkowskiego. Zawody pokazały wysoki poziom wyszkolenia, współpracę zespołową i zaangażowanie młodzieży. Szczególne podziękowania kieruję do opiekunów MDP za pasję i trud w wychowaniu młodych druhów.

2-4 marca - uczestniczyłem w Europejskim Kongresie Samorządów, gdzie reprezentowałem Miasto Pruszków jako uczestnik i panelista w dwóch kluczowych dyskusjach. W pierwszym panelu omawialiśmy jakość życia mieszkańców, w tym bezpłatną komunikację miejską, termomodernizację ponad 1700 budynków komunalnych oraz działania na

rzecz zdrowych i przyjaznych przestrzeni miejskich. W drugim panelu dyskutowaliśmy o dostępności transportowej, znaczeniu Ustawy Metropolitalnej oraz planach połączenia Pruszkowa z przyszłą stacją metra w Ursusie. Trzecie spotkanie poświęcone było cyfrowej szkole i innowacjom edukacyjnym w polskich samorządach.

Drugi dzień Forum poświęcony był dyskusjom o przyszłości samorządów i bezpieczeństwie najmłodszych mieszkańców. Reprezentując Miasto Pruszków, uczestniczyłem w panelach poświęconych wyzwaniom lokalnych wspólnot oraz rozmowach o bezpieczeństwie dzieci na drogach, w tym wprowadzaniu obowiązkowych kasków dla uczniów do 16. roku życia i zasad korzystania z hulajnóg elektrycznych. Spotkanie było okazją do wymiany doświadczeń z przedstawicielami samorządów z całej Polski oraz ekspertami z zakresu prawa i infrastruktury.

12 marca - miałem przyjemność gościć przedszkolaki z grupy „Bystrzaki” z Przedszkola Miejskiego nr 11 im. Bohdana Butenki w Pruszkowie. Spotkanie było okazją do rozmowy o tym, jak funkcjonuje urząd i na czym polega praca samorządu.

INFORMACJA O POSTĘPOWANIACH PRZETARGOWYCH

I. ROZPOCZĘCIE NOWYCH POSTĘPOWAŃ PRZETARGOWYCH

We wskazanym terminie sprawozdawczym Prezydent Miasta zatwierdził rozpoczęcie nowych postępowań przetargowych:

1.

- 1) Budowa wodociągu w ul. Nowożynierskiej w Pruszkowie,
- 2) Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Nowożynierskiej w Pruszkowie (BZP.271.6.2026);

2. Budowa przystanków autobusowych w ul. Bryły, Działkowej i Gordziałkowskiego (BZP.271.7.2026)

3. Ochrona obiektu zlokalizowanego w Pruszkowie przy ul. Sienkiewicza 2A – Parking „Pakrui i Jedź” (BZP.271.8.2026)

4. Usługi weterynaryjne w zakresie:

Część I) Opieka weterynaryjna nad zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi z terenu Miasta Pruszkowa.

Część II) Wykonywanie zabiegów kastracji psów i kotów posiadających właścicieli, elektroniczne znakowanie zwierząt, usypianie ślepych miotów.

5. Zadanie I) Zarządzanie parkingiem w systemie „Parkuj i Jedź” przy ul. Sienkiewicza w Pruszkowie, obsługa istniejącego bezbiletowego systemu Parkingowego ENTRIGO.

Zadanie II) Zarządzanie parkingiem w systemie „Parkuj i Jedź” przy ul. Waryńskiego w Pruszkowie oraz dostawa urządzeń do bezbiletowego systemu parkingowego ENTRIGO.

6. Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa toru rowerowego typu pumptrack wraz z zagospodarowaniem terenu”, na terenie działki nr ew. 654 obr. 0024 w Pruszkowie.

II. ZATWIERDZENIE WYNIKÓW POSTĘPOWAŃ PRZETARGOWYCH

W tym terminie Prezydent Miasta zatwierdził wyniki następujących postępowań przetargowych:

W trybie przetargu nieograniczonego:

1. Zorganizowanie, zarządzanie i eksploatacja systemu Pruszkowskiego Roweru Miejskiego (BZP.271.66.2026)

Wykonawca:

Nextbike Polska S.A

01-756 Warszawa, ul. Przasnyska 6

Cena oferty brutto: 1 782 506,16 zł

INFORMACJA O DZIAŁANIACH NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY

W porównaniu do poprzedniego okresu sprawozdawczego odnotowano nieznaczne zmiany w liczbie uczniów uczęszczających do placówek oświatowych. W poprzednim okresie liczba wszystkich uczniów wynosiła 6 395, natomiast według stanu na dzień 11 marca 2026 r. wynosi 6 401, co oznacza wzrost o 6 osób.

Zmianie uległa również liczba uczniów będących obywatelami Ukrainy. W szkołach podstawowych liczba ta wzrosła z 561 do 563 uczniów. W przedszkolach liczba dzieci z Ukrainy pozostaje na niezmiennym poziomie i wynosi 122.

INFORMACJA O CUDZOZIEMCACH W PRUSZKOWIE

Według stanu na dzień 15 marca 2026 r. na terenie Pruszkowa przebywało 531 cudzoziemców posiadających pobyt stały, co stanowi wzrost o 5 osób w stosunku do poprzedniego okresu (526 osób). W tej grupie dominowali cudzoziemcy pochodzenia ukraińskiego – 282 osoby, tj. o 2 więcej niż w poprzednim okresie (280 osób).

Jednocześnie liczba cudzoziemców przebywających na pobycie czasowym wyniosła 1 344 osoby, co oznacza spadek o 229 osób w porównaniu z poprzednim okresem sprawozdawczym (1 573 osoby). Wśród nich cudzoziemcy pochodzenia ukraińskiego stanowili 922 osoby, co oznacza spadek o 232 osoby względem poprzedniego okresu (1 154 osób).

SPORZĄDZIŁA:

Anna Skuza

/-/

Kierownik Biura Prezydenta

ZAAKCEPTOWAŁ:

Michał Landowski

/-/

Zastępca Prezydenta Miasta

ZATWIERDZIŁ:

Piotr Bąk

/-/

Prezydent Miasta Pruszkowa